
 
UCHWAŁA NR LIX/754/14 

RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 12 września 2014 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kamień Pomorski na 2014 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 

 § 1. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy  o kwotę  377.203,74 zł, 

 z tego:   

 - wydatki związane z realizacją zadań własnych  kwota  377.203,74 zł. 

 Dział 926 Kultura fizyczna  o kwotę  377.203,74 zł. 

 Rozdział 92601 Obiekty sportowe,  kwota  377.203,74 zł. 

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  kwota  377.203,74 zł. 

§ 2. 1. Zmniejsza się deficyt budżetu Gminy na 2014 rok o kwotę 377.203,74 zł. 

2. Ustala się deficyt budżetu Gminy na 2014 rok po dokonanej zmianie w wysokości 14.017.322,26 zł, któ-

ry zostanie pokryty z: 

1) emisji obligacji komunalnych w kwocie 13.728.796,26 zł; 

2) zaciągniętych pożyczek w kwocie 200.364,00 zł; 

3) zaciągniętych kredytów w kwocie - 88.162,00 zł. 

3. Ustala się przychody budżetu gminy po dokonanej zmianie w wysokości 15.338.526,00 zł, rozchody 

w wysokości 1.321.203,74 zł w 2014 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się w uchwale Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim Nr LI/651/13 z dnia 20 grudnia 2013 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Pomorski na 2014 rok, § 3 planowany deficyt budżetu gminy 

z kwoty 14.394.526,00 zł na kwotę 14.017.322,26 zł, który zostanie pokryty z: 

1) sprzedaży papierów wartościowych w kwocie - 13.728.796,26 zł; 

2) zaciągniętych pożyczek w kwocie - 200.364,00 zł; 

3) zaciągniętych kredytów w kwocie - 88.162,00 zł. 

§ 4. Zmienia się w uchwale Nr LI/651/13 Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim z dnia 20 grudnia 2013 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Pomorski na 2014 rok, zmienionej uchwałą Rady Miejskiej 

w Kamieniu Pomorskim Nr § 9: 

„Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorial-

nego, do kwoty - 1.000.000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 września 2014 r.

Poz. 3571



2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, do kwoty - 

14.017.322,26 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągnię-

tych pożyczek i kredytów, do kwoty - 1.321.203,74 zł.”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamienia Pomorskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

  Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Kazimiera Szymańska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3571



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIX/754/14

Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim

z dnia 12 września 2014 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2014 r.

(w złotych)

 Lp.  Treść  Klasyfikacja
§

 Kwota
2014 r.

 1  2  3  4
 Przychody ogółem :  15.338.526

 1  Kredyty § 952  88.162
 2  Pożyczki § 952  200.364
 3  Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 903

 4  Spłaty pożyczek udzielonych § 951
 5  Prywatyzacja majątku jst § 944
 6  Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957
 7  Papiery wartościowe (obligacje ) § 931  15.050.000
 8  Inne źródła § 955
 9  Wolne środki § 950

 Rozchody ogółem:  1.321.203,74
 1  Spłaty kredytów § 992  853.203,74
 2  Spłaty pożyczek § 992  468.000,00
 3  Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE

§ 963

 4  Udzielone pożyczki § 991
 5  Lokaty § 994
 6  Wykup papierów wartościowych 

(obligacji )
§ 982

 7  Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3571


		2014-09-22T11:05:13+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




